様式第５号(第７条関係)

北杜市長　　　　　　　　　　様

北杜市会計年度任用職員人材バンク継続登録申請書

　北杜市会計年度任用職員人材バンク実施要綱第７条の規定により、下記のとおり人材バンクに継続して登録を申請します。
	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　　(満　　　　歳)

	現住所
	(〒　　　―　　　)

	連絡先
	(〒　　　―　　　) 　※現住所と同じ場合は記入不要

	電話番号
	自宅番号

	携帯番号

	メールアドレス

	[bookmark: _GoBack]職歴・免許等
	前回の登録後に、職歴や資格免許等に変更があった場合は記入

	年
	月
	(職歴、資格免許等)

	勤務希望事項
	該当する事項に事項を〇で囲み、必要な事項を記入してください。

	基本職種
(複数選択可)

	【事務職】　一般行政事務補助
【専門職】　補助教員　栄養士　介護支援専門員　司書
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　）
【技労職】　調理員　業務員
【その他】　放課後児童クラブ支援員　介護認定調査員
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	土・日・祝日勤務
	【　可　　・　不可　】

	その他
（勤務時間等その他希望を記入してください。）

※資格免許等が必要な職種を希望する場合は、資格免許等の写しを添付してください。

※庶務記載欄(以下は記入しないでください。)
	申請書受理日
	　　　年　　月　　日
	登録番号